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Zamawiający: 
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WSZYSCY WYKONAWCY 
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L.dz. 2175/15          

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 
W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 
r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 
Pytanie  1 – dot. Część Nr 5- PROTEZY TRZONÓW KRĘGOWYCH ODCINKA SZYJNEGO – materiał PEEK 
Zamawiający wymaga protezy mogącej zastąpić 1-4 trzonów szyjnych, czy w takim przypadku proteza 
wykonana z PEEK, rozprężana in situ do zakresu 70mm spełnia wymagania zamawiającego.   
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 2 – dot. Część Nr 5- PROTEZY TRZONÓW KRĘGOWYCH ODCINKA SZYJNEGO – materiał       PEEK 
Czy zamawiający zezwoli na dosyłanie narzędzi wraz z implantami po wcześniejszym powiadomieniu wykonawcy na 48 h 
przed planowanym zabiegiem.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie  3 – dot.  Część Nr 5- PROTEZY TRZONÓW KRĘGOWYCH ODCINKA SZYJNEGO – materiał PEEK 
W przypadku braku zgody na dosyłanie narzędzi wraz z implantami po wcześniejszym powiadomieniu 
wykonawcy , czy zamawiający zezwoli na zmniejszenie depozytu implantów na bloku operacyjnym ?  
Ilość 60 szt w przypadku gdzie np. komplet rozmiarów stanowi jedynie 7 sztuk implantów wydaje się 
zupełnie niepotrzebny. Czy zamawiający zezwoli, zatem do ustanowienia banku implantów protezy 
trzonu w liczbie np. 8-9 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ustanowienie banku implantów protezy trzonu w 
liczbie 9 szt. 
 
 Pytanie 4 – Dot.- Wzoru umowy 
I. Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 5 ust. 1 pkt 6) wzoru umowy na następujące: 
„Wykonawca dostarczył zamówiony towar bez faktury VAT. Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli 
zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału 
faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy”. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
II. Z uwagi na planowaną zmianę stawki VAT czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o 
następującym brzmieniu: 
„W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie bez 
zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Powyższa zmiana nie wymaga 
sporządzenia aneksu do umowy” 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę. W/w zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą, 
który złoży najkorzystniejszą ofertę. 
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